- 1 -

泉鲤江办〔2020〕43 号

江南街道办事处关于调整充实江南街道新型冠状
病毒感染的肺炎疫情指挥部成员的通知

各社区居委会、机关各部门

因人事调整和疫情形势变化，为做好常态化疫情各项工作，

保证街道疫情指挥部运转顺畅，现将指挥部组成人员调整如下：

总 指 挥 长：廖艺强 党工委书记

刘晓明 办事处主任

第一副总指挥长：史国海 党工委计生副书记

副 总 指 挥 长：黄志江 人大工委主任

方华海 纪工委书记

雷华阳 党工委宣传委员

陈旭辉 党工委组织委员

- 2 -

郑志伟 党工委委员、武装部部长

陈小军 江南派出所所长

郑红兵 办事处副主任

吴燕孺 办事处副主任

黄渊渊 办事处副主任

赖瑞辉 企业党委专职副书记

朱智勇 江南司法所所长

成 员：黄进德 东浦社区党支部书记、居委会主任

陈聪敏 王宫社区居委会主任

林少侠 霞洲社区党支部书记、居委会主任

苏建福 登峰社区居委会主任

杨智盛 亭店社区居委会主任

吴振华 乌石社区居委会主任

吴聪明 火炬社区居委会主任

陈少波 锦美社区居委会主任

洪小春 明光社区党支部书记、居委会主任

各职能组分管领导根据职务及分工相应调整。

鲤城区人民政府江南街道办事处

2020 年 11 月 17 日

（此件主动公开）

江南街道党政办公室 2020 年 11 月 17 日印发